[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

от  28 мая 2019 г.  №  515
      г. Курильск

О признании утратившим силу Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Согласие на обмен жилыми помещениями, которые предоставлены по договорам социального найма и в которых проживают несовершеннолетние, недееспособные или ограниченно дееспособные граждане, являющиеся членами семей нанимателей данных жилых помещений»

На основании распоряжения Правительства Сахалинской области от 30 апреля 2015  г. № 191-р «Об оптимизации предоставления муниципальных услуг и государственных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления»  администрация муниципального образования «Курильский городской округ»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Признать утратившими силу постановления администрации муниципального образования «Курильский городской округ»:
от 20 марта  2015 г. № 202  «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Согласие на обмен жилыми помещениями, которые предоставлены по договорам социального найма и в которых проживают несовершеннолетние, недееспособные или ограниченно дееспособные граждане, являющиеся членами семей нанимателей данных жилых помещений»;
от 26 декабря 2018 г. № 1279  «Об утверждении изменений в Административном регламенте предоставления муниципальной услуги «Согласие на обмен жилыми помещениями, которые предоставлены по договорам социального найма и в которых проживают несовершеннолетние, недееспособные или ограниченно дееспособные граждане, являющиеся членами семей нанимателей данных жилых помещений»».
2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Красный маяк» и разместить на сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ».
Глава муниципального образования                                                  В.А.Рокотов